
 

Zasedání rady městyse dne 4. 2. 2019 v 18,00 hodin – č. 5 
 

Program: 

 

1.   Kontrola usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 

2.   Připomínky a náměty ze zasedání ZM dne 28. 1. 2019 

3.   Zpráva starosty ze zasedání volební členské schůze LDO Přibyslav dne 22. 1. 2019 

4.   Zpráva ředitele ZŠ a MŠ Nové Veselí, příspěvkové organizace k provozu školy a školky 

5.   Zajištění výkonu koordinátora bezpečnosti práce na stavbu „Nové Veselí – obchvat, přemostění polní      

cesty“  

6.   Zajištění výkonu technického stavebního dozoru na stavbě „Nové Veselí – obchvat, přemostění polní       

cesty“  

  7.   Výměna plynového topidla v provozovně české pošty v Novém Veselí 

8.   Seznámení s výsledkem výběrového řízení na akci „Nové Veselí – rekonstrukce vodovodu a kanalizace 

Na Městečku“ 

9.   Podání žádostí o dotace z Kraje Vysočina 

10.   Vyhlášení záměru městyse Nové Veselí na směnu pozemků 

11.   Různé, pošta, diskuse 

12.   Usnesení a závěr 

 

 

Usnesení rady městyse dne 4. 2. 2019 

 

I. RM bere na vědomí: 

 

1)   Kontrolu usnesení a zápisu z posledního zasedání RM 
         Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 

2)   Připomínky a náměty ze zasedání ZM dne 28. 1. 2019 
           Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 
  3)   Zprávu starosty ze zasedání volební členské schůze LDO Přibyslav dne 22. 1. 2019 

         Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 
4)   Zprávu ředitele ZŠ a MŠ Nové Veselí, příspěvkové organizace k provozu školy a školky 
         Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 
5)   Seznámení s výsledkem výběrového řízení na akci „Nové Veselí – rekonstrukce vodovodu a kanalizace 

Na Městečku“, na které se městys bude podílet ve výši 30% 
         Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 
 

II. RM schvaluje: 

 

1)   Zajištění výkonu koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na stavbě  „Nové Veselí – obchvat, 

      přemostění polní cesty“ a „II/353 Nové Veselí – obchvat“, SO 201.3. – Příprava pro stezku pro pěší 

firmou PREPO – TEAM s.r.o., Liboměřice 30, 538 21 Slatiňany za cenu ve výši 19 000,- Kč bez DPH. 

RM schvaluje tento výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU                                                                            
Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0              

2)    Zajištění výkonu technického stavebního dozoru na stavbě „Nové Veselí – obchvat, přemostění polní       

cesty“ a „II/353 Nové Veselí – obchvat“, SO 201.3. – Příprava pro stezku pro pěší firmou BUNG.CZ 

s.r.o., V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10 za cenu ve výši 120 900,- Kč bez DPH. RM schvaluje tento 

výdaj jako ZMĚNU ROZPOČTU 
         Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 

 



3)   Výměna plynového topidla v provozovně české pošty v Novém Veselí firmou UCHYTIL s.r.o., Brněnská 

41, 591 01 Žďár nad Sázavou za cenu ve výši 13. 687,- Kč bez DPH. RM schvaluje tento výdaj jako 

ZMĚNU ROZPOČTU 
         Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 

  4)    Podání žádostí o dotace z Kraje Vysočina – Fondu Vysočiny, a to z programu Cyklodoprava a 

cykloturistika 2019, z programu Obnova venkova vysočiny 2019 a Akceschopnost jednotek požární 

ochrany obcí 2019 
          Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 

5)   Vyhlášení záměru městyse Nové Veselí na směnu pozemku parc.č. 956 o velikosti 116 m2 za část 

pozemku parc.č. 2480 o velikosti 116 m2  
          Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 

 

 

 

V. RM pověřuje: 

 

1)   Starostu městyse k podpisu Příkazní smlouvy s firmou PREPO – TEAM s.r.o., Liboměřice 30, 538 21 

Slatiňany na zajištění výkonu koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na stavbě  „Nové Veselí 

– obchvat, přemostění polní cesty“ a „II/353 Nové Veselí – obchvat“, SO 201.3. – Příprava pro stezku pro 

pěší za cenu ve výši 19 000,- Kč bez DPH 

      Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 
2)   Starostu městyse k podpisu Příkazní smlouvy s firmou BUNG.CZ s.r.o., V Olšinách 2300/75, 100 00 

Praha 10 na zajištění výkonu technického stavebního dozoru na stavbě „Nové Veselí – obchvat, 

přemostění polní cesty“ a „II/353 Nové Veselí – obchvat“, SO 201.3. – Příprava pro stezku pro pěší za 

cenu ve výši 120 900,- Kč bez DPH  
            Hlasování: pro 4, proti 0, zdrž. 0 

 

 

 

 

                ……………………..                                             …………………………              

               místostarosta městyse                                                 starosta městyse 


